

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
|                          | Код          |
| Форма по ОКУД            | 0322005      |
| по ОКПО                  |              |
| по ОКПО                  |              |
| по ОКПО                  |              |
| Вид деятельности по ОКДП |              |
| Договор подряда          | номер        |
| (контракт)               | дата         |
|                          | Вид операции |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.17 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | май 2018 г.     |

### Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч триста восемнадцать рублей 19 копеек*


| №                              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |  |                        |                | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |  |                        |                | 12,6            |             | 30 318,19       |
| ЖЭС-3                          |   |  |                        |                | 11              |             | 11 627,99       |
| 1                              | 1 | ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (1-этаж) | 14-008-03х             | 1 м            | 11              | 1 057,09    | 11 627,99       |
|                                |   | 00-00001004 Элемент ИК(внутр.рез.) 3/4 GEBO                                  |                        | шт             | 1,00            | 670,50      | 670,50          |
|                                |   | 00-00000473 Угольник 26*26 пресс   |                        | шт             | 2,00            | 202,22      | 404,44          |
|                                |   | 00-00000643 Тройник В-В-В 3/4  |                        | шт             | 1,00            | 128,39      | 128,39          |
|                                |   | 00-00001429 Пресс патрубок 26*3/4 нар.резьба                                 |                        | шт             | 4,00            | 130,70      | 522,80          |
|                                |   | 00-00001420 Труба м/п 26   |                        | м              | 11,00           | 258,60      | 2 844,60        |
| Прямые затраты по разделу:     |   |  |                        |                |                 |             | 6 826,11        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |  |                        |                |                 |             | 1 959,37        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |  |                        |                |                 |             | 1 068,75        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |  |                        |                |                 |             | 11 627,99       |


| PCY |   |  |           |       |       |           |          |
|-----|---|--|-----------|-------|-------|-----------|----------|
| 2   | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. | 09-006-04 | 10 м2 | 0,8   | 11 517,10 | 9 213,68 |
|     |   | 00-00001373 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)                                 |           | кг    | 50,00 | 9,49      | 474,50   |
| 3   | 2 | Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов | 09-009-01 | 10 м2 | 0,5   | 17 319,12 | 8 659,56 |
|     |   | 00-00001382 Крепс мастер штукатурка -25кг  |           | кг    | 30,00 | 13,42     | 402,60   |
| 4   | 3 | Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц           | 10-012-04 | 10 м2 | 0,3   | 2 723,20  | 816,96   |
|     |   | 00-00001327 Краска в/д Интерьерная 0,9л ПРОФИ 273№05                             |           | шт    | 1,00  | 178,98    | 178,98   |
|     |   | 00-00001326 Краска в/д Интерьерная 0,9л ПРОФИ 277№05                             |           | шт    | 1,00  | 155,21    | 155,21   |


|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:           | 8 348,38  |
| Накладные расходы по разделу:        | 4 690,88  |
| Сметная прибыль по разделу:          | 2 799,89  |
| Итого по разделу, включая НДС:       | 18 690,20 |
| Прямые затраты по всем разделам:     | -         |
| Накладные расходы по всем разделам:  | -         |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | -         |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 30 318,19 |

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин